
Zarządzenie nr 6/02/25 
Rektora Powiślańskiej Szkoły Wyższej 

z dnia 17 lutego 2025 r. 
w sprawie przedłużenia świadczeń (stypendiów) dla studentów na semestr 

letni na rok akademicki 2024/2025 
 

 

Działając na podstawie art. 86 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i  nauce  (t.j. Dz.  U.  2024,  poz.  1571)  oraz  Regulaminu  ustalania  wysokości,  

przyznawania i wypłacania pomocy materialnej studentom Powiślańskiej Szkoły Wyższej, 

postanawiam co następuje:   

§ 1 

Przyznane świadczenia, o których mowa w §1 ust. 1 pkt. 1-3 Regulaminu ustalania 

wysokości, przyznawania i wypłacania pomocy materialnej studentom Powiślańskiej 

Szkoły Wyższej, na semestr zimowy na rok akademicki 2024/2025 przedłuża się  

na semestr letni na rok akademicki 2024/2025.    

§ 2 

Wysokość świadczeń, o których mowa w § 1, pozostaje bez zmian.   

 

§ 3 

Poucza się, iż każdy student, któremu przyznano świadczenie o którym mowa w § 1,  

jest zobowiązany do niezwłocznego pisemnego poinformowania Uczelnianej Komisji 

Stypendialnej o każdorazowej zmianie danych objętych wnioskiem, które mają wpływ  

na utratę prawa do stypendium lub jego wysokość, w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia 

zaistnienia zmiany.   

§ 4   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.    

 

 

dr Katarzyna Strzała-Osuch, prof. PSW 

 

 

 

 

Rektor 

                                                                                      

 


		2025-02-17T14:32:51+0100
	Katarzyna Strzała-Osuch




